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ALLEGATO 1 AVVISO QUARANTUNESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 64792 DEL 18/06/2019 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= Scheda Parametrica 

Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 
 

    

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 53825 21-mag-19 AQ-BCE-17675 Santilli Giovanni VP CAPOLUOGO Periferia 282.902,41 282.902,41 

2 53833 21-mag-19 AQ-BCE-17676 De Simone Maurizio VP CAPOLUOGO Periferia 5.385,62 288.288,03 

3 53848 21-mag-19 AQ-BCE-17677 De Simone Rinaldo VP CAPOLUOGO Periferia 9.705,64 297.993,67 

4 53857 21-mag-19 AQ-BCE-21045 Spagnoli Adriana ACQ CAPOLUOGO Periferia 89.070,03 387.063,70 

5 53863 21-mag-19 AQ-BCE-50026 Morini Guido R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 111.592,45 498.656,15 

6 54060 22-mag-19 AQ-BCE-18048 Cecini Savina VP CAPOLUOGO Territorio aperto 6.718,31 505.374,46 

7 54064 22-mag-19 AQ-BCE-19420 Pace Pia VP PALOMBAIA DI SASSA Art.2 DCD 3-2010 462.091,23 967.465,69 

8 54069 22-mag-19 AQ-BCE-21047 Maura Scarcella VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 277.522,52 1.244.988,21 

9 54074 22-mag-19 AQ-BCE-52270 Cicerone Marcello SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 629.630,61 1.874.618,82 

10 60016 05-giu-19 AQ-BCE-19612 Pifano Gaetano VP CAPOLUOGO Territorio aperto 713.758,80 2.588.377,62 

11 61453 11-giu-19 AQ-BCE-20364 Lucchese Adele VP TEMPERA Periferia 80.000,00 2.668.377,62 

12 61457 11-giu-19 AQ-BCE-51005 Tosone Alfonso SP1 CESE DI PRETURO Art.2 DCD 3-2010 7.578,83 2.675.956,45 

13 61461 11-giu-19 AQ-BCE-52025 Spezza Liliana SP1 FILETTO Art.2 DCD 3-2010 90.478,00 2.766.434,44 

14 61466 11-giu-19 AQ-BCE-52350 De Marchis Caterina SP1 FOCE DI SASSA Art.2 DCD 3-2010 9.272,45 2.775.706,89 

15 61474 11-giu-19 AQ-BCE-60139 Bernardi Marcellino SP1 SANT'ANGELO Art.2 DCD 3-2010 10.973,55 2.786.680,45 

16 61479 11-giu-19 AQ-BCE-60498 Porto Antonio Pio SP1 COLLE DI ROIO Art.2 DCD 3-2010 24.712,36 2.811.392,81 

17 61485 11-giu-19 AQ-BCE-60766 Scassa Luigina SP1 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 27.582,72 2.838.975,53 

18 61495 11-giu-19 AQ-BCE-61223 Centi Cinzia SP1 PIANOLA Art.2 DCD 3-2010 5.249,51 2.844.225,04 

19 61504 11-giu-19 AQ-BCE-60324 Sposetti Giancarlo R-SP1 PIANOLA Art.2 DCD 3-2010 834,67 2.845.059,71 

20 64599 18-giu-19 AQ-BCE-16229 Durante Fiorella R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 116.730,55 2.961.790,26 
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21 64613 18-giu-19 AQ-BCE-60353 Centi Pizzutilli Luca SP1 PIANOLA Art.2 DCD 3-2010 23.400,20 2.985.190,46 

22 64627 18-giu-19 AQ-BCE-60688 Pallotta Franco SP1 BAGNO PICCOLO Art.2 DCD 3-2010 15.133,08 3.000.323,54 

23 64639 18-giu-19 AQ-BCE-60733 Tunno Gino SP1 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 16.705,97 3.017.029,51 

24 64645 18-giu-19 AQ-BCE-60887 Moretti Antonio SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 29.817,08 3.046.846,60 

25 64649 18-giu-19 AQ-BCE-60911 Zaccagno Eleonora SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 24.092,36 3.070.938,96 

26 64652 18-giu-19 AQ-BCE-60952 Casilli Nino SP1 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 51.773,49 3.122.712,45 

27 64653 18-giu-19 AQ-BCE-60995 Barone Angelo SP1 COLLEBRINCIONI Art.2 DCD 3-2010 13.084,70 3.135.797,15 

28 64657 18-giu-19 AQ-BCE-61008 Colaiuda Silvio SP1 BAGNO PICCOLO Art.2 DCD 3-2010 15.112,92 3.150.910,07 

29 64659 18-giu-19 AQ-BCE-61262 Di Carlo Lucio SP1 COLLE DI ROIO Art.2 DCD 3-2010 17.366,28 3.168.276,35 

30 64686 18-giu-19 AQ-BCE-60342 Ferella Isabelle SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 947.052,97 4.115.329,32 

31 64694 18-giu-19 AQ-BCE-50106 Mattozza Antonio R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 93.605,94 4.208.935,26 

32 64698 18-giu-19 AQ-BCE-60003 Angelone Vincenzo R-SP2 ONNA Art.2 DCD 3-2010 69.780,06 4.278.715,32 

 


